[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ
20 сессия 1 созыва
с. Верхоречье

№ 238 24.03.2016год
О внесении изменений в решение18 сессии 1 созыва от 30 декабря 2015года № 210

«О бюджете Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым на 2016 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом 131-ФЗ от 06 октября 2003года «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верхореченского сельского поселения
ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
 Внести изменения в решение 18 сессии 1 созыва Верхореченского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крыма от 30.12.2015г №210 «О бюджете Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым на 2016год»:
1. Пункт 1 решения Верхореченского сельского совета от 30.12.2015г. №210 «О бюджете Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым на 2016 год» изложить в новой редакции:
 Утвердить основные характеристики бюджета Верхореченского сельского поселения на 2015 год:
1) Общий объём доходов в сумме 4 255 864 руб в том числе налоговые и
неналоговые доходы в сумме 687800 рублей, безвозмездные поступления (межбюджетные трансферты) из бюджета Республики Крым в сумме 3 258 164 рубля, из бюджета Бахчисарайского района в сумме 309 900 рублей.
2) Общий объем расходов в сумме 4 255 864 рубля.
3) Верхний предел муниципального внутреннего долга по бюджету Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым на 01 января 2017 года в сумме 0 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0 рублей.
4) Объем дефицита в сумме 0 рублей.
2. Приложения №6, № 7, № 8 к решению 18 сессии 1 созыва Верхореченского сельского совета от 30.12.2015г № 210 «О бюджете Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым на 2016 год» изложить в новой редакции (прилагаются)
3.Контроль по выполнению настоящего Решения возложить на Постоянную планово-бюджетную комиссию Верхореченского сельского совета.
4. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Бахчисарайского муниципального района bahch.rk.gov.ru в разделе «Органы местного самоуправления» Муниципальные образования района, подраздел Верхореченское сельское поселение, а также на информационном стенде Верхореченского сельского совета, расположенного по адресу с. Верхоречье, ул. Советская, 10.

5.Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
Председатель Верхореченского сельского совета-
глава администрации Верхореченского сельского

поселения

В.В. Акишева

_1508649713.wmf